
Privat semesterboende 

 
 
La Serra ligger i den lilla italienska badorten Baia Domizia i den nordliga 
delen av Kampanien, 6 mil norr om Neapel och 18 mil söder om Rom. La 
Serra är en perfekt utgångspunkt för utflykter, oavsett om du väljer att 
utforska området på egen hand med bil eller att följa med på utflykter 
som arrangeras med svenska färdledare och guider. 
 

På La Serra får du en avkopplande semester. Du 
bor i bugalow i en vacker pinjeskog precis vid 
havet. Programvärdar arrangerar 
idrottsaktiviteter och bjuder på underhållning 
kvällstid. Anläggningen är mycket barnvänlig, 
miniklubb finns några timmar om dagen. På La 
Serra finns det privat badstrand, pool, barnpool, 
restaurang, bar, tennisbana, minigolf, 

volleybollplan, bordtennis, boccia och cykeluthyrning. 
 
Med La Serra som bas har du skönhetsupplevelser som Capri och 
Amalfikusten att njuta av samt de världsomtalade romerska städerna 
Pompeji och Herculaneum att besöka som förstördes av Vesuvius 
fruktansvärda utbrott år 79 e Kr. Storstäderna Neapel och Rom är som två 

levande museum där varje gathörn har sin 
historia att berätta. Några mil norrut ligger den 
vackra Gaetakusten med bl. a. den lilla pittoreska 
kustbyn Sperlonga att förälskas i. 
 
I Kampanien upplever du den syditalienska 
värmen, glöden och gästvänligheten. Här kan 
folket konsten att njuta av livet. 

Ingen annanstans får du mozzarella ost så färsk och välsmakande som i 
detta område. De stenugnsbakade pizzorna är ljuvliga liksom den lokala 
citronlikören, limoncellon.  
 
Välkommen till Syditaliens värme! 
 



Privat semesterboende 

 
Riva del Sole ligger vid Medelhavets vita sandstrand i pinjeskogen där 
det enda som hörs är fågelkvitter och vågornas brytningar, ca 20 mil norr 
om Rom och 16 mil söder om Pisa. Du kan välja mellan boende i lägenhet 
eller i rum på det fyrstjärniga hotellet.  
 

Du har tillgång till strand, pool och barnklubb. 
Programvärdar erbjuder pilates, stavgång, 
danslektioner och underhållning. På anläggningen 
kan du spela tennis, minigolf, fotboll och 
beachvolly. Det finns golfbana och ridmöjligheter 
på ca 2 mils avstånd. Det är 2 km till Castiglione 
della Pescaia, en liten mysig fiskeby med 

restauranger, barer och strandpromenad. Därifrån kan du åka med båtar 
till öarna Elba, Giglio, Capraia och Gianutri. 
 

När du vill kombinera din solsemester med 
utflykter och kultur kan du åka till oliv- och 
vingårdar som finns i närområdet, flanera i 
medeltida byar och avsmaka det genuina 
toskanska köket. Du kan bada i välgörande 
svavelbad ute i naturen och besöka kulturens 
högborgar såsom Pisa, Siena och Florens 

antingen på egen hand eller med organiserade guidade utflykter.  
 

                                              
 
Väkommen till det vackra Toscana! 
 



Konferenser och grupper 

 
 
La Serra är en semester och konferens anläggning som ägs av bl. a. LO, 
TCO och KF. Anläggningen har möjlighet att ordna grupp och 
konferensresor för mindre sällskap till fördelaktiga priser i ett lugnt och 
grönskande område. 
 

La Serra ligger i Kampanien, 18 mil söder om Rom 
och 6 mil norr om Neapel. På La Serra bor ni i bungalow i en vacker 
pinjeskog precis vid havet. I en lugn miljö kan ni arbeta på terrassen 
utanför lägenheten eller i den lilla samlingslokalen. På anläggningen har ni 
tillgång till privat strand, pool, restaurang, bar, tennisbana, minigolf, 
volleybollplan, bordtennis och boccia. Programvärdar organiserar 
idrottsaktiviteter samt underhållning.  
 
Vill ni samtidigt passa på att uppleva Kampaniens skönhet och rika 
kulturliv kan vi erbjuda utflykter med svenska färdledare och guider. Med 
La Serra som bas kan ni bl. a. njuta av Capri och Amalfikusten samt de 
omtalade romerska städerna Pompeji och Herculaneum som förstördes av 
Vesuvius utbrott år 79 e Kr. Ni kan även ta er till de pulserande 
storstäderna Rom och Neapel. 
 
Vi hjälper givetvis till med bokning av transfer och evenemang på plats! 
 

       
 
Välkomna! 



Konferenser och grupper 

 
Riva del Sole är en konferens och semester anläggning som ägs av bl. a. 
LO, TCO och KF. 
 
Den ligger vid  Medelhavets vita sandstrand, i den lugna pinjeskogen där 
endast fågelkvitter och vågornas brytningar hörs, ca 20 mil norr om Rom.  
 

Här har ni möjlighet att ordna era konferenser, 
möten, incentives, kick-offer m.m. i de åtta salarna som kan ta emot upp 
till 300 personer. Era grupper kan hålla sina möten på terrassen framför 
havet eller jobba ihop sig som grupp genom att spela beachvolly, boule, 
fotboll eller tennis tillsammans.  
 
Innan dagens arbete börjar kan ni gå stavgång eller jogga i pinjeskogen, 
vara med på vattengympa, pilates, simma i poolen eller i Medelhavets 
klara vatten.   
 
När ni vill kombinera arbete med njutning kan ni besöka oliv och 

vingårdar som finns i närområdet, flanera i 
medeltida byar och avsmaka det genuina 
toskanska köket. Ni kan bada i svavelbad ute i 
naturen och besöka kulturens högborgar såsom 
Pisa, Siena och Florens. Ni kan åka båt från 
Castiglione della Pescaia, 2 km från Riva del Sole, 
till Elba, Giglio, Gianutri eller Capraia. 

 
 

          
 
Vi hjälper givetvis till med bokning av transfer och evenemang på plats! 
Välkomna!  


